R. Evaristo F. Ferreira da Costa, 383-391 - Jardim das Américas, Curitiba - PR, CEP 81530-090

e-mail: contato@c3sl.ufpr.br site: www.c3sl.ufpr.br

ERRATA Nº 01 AO EDITAL DE FLUXO CONTÍNUO Nº 01/2026 – C3SL

O Centro de Computação Científica e Software Livre – C3SL, no uso de suas atribuições, torna pública
a seguinte errata ao Edital de Fluxo Contínuo nº 01/2026:

Onde se lê (página 8/9 – tabela de valores estimados de remuneração – Doutorado):

Valor estimado de remuneração: R$ 6.000,00.

Leia-se:

Valor estimado de remuneração: R$ 5.000,00.

Permanecem inalteradas as demais disposições do edital.

Curitiba, 20 de fevereiro de 2026.

Marcos Alexandre Castilho
Coordenador do C3SL

mailto:contato@c3sl.ufpr.br
http://www.c3sl.ufpr.br/

		2026-02-20T15:22:11-0300